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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure for
modtagelse af varer samt temperaturovervågning og målt
temperatur i køleenheder. Kontrolleret procedure for
marinering af kødprodukter, herunder skift af udstyr/kasser
ved skift af marinade i forhold til kontaminering med
allergener. Kontrolleret procedure for anvendelse af kasser
hvori der er modtaget råt kød og efterfølgende anvendes til
marinering af færdigvarer, herunder tilstrækkelig rengøring og
desinfektion inden brug. Kontrolleret virksomhedens
procedure for lagesaltning af nakkefilet der skal anvendes til
pulled pork jævnfør virksomhedens skriftlige procedure i
egenkontrollen. Ligeledes kontrolleret tilberedningsmetode for
pulled pork. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af 2 kølerum,
udsalgs og produktionsområde for delikatesse og slagter varer
samt opvaskeafsnit og varmt køkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer
med regelfast kølekrav. Kontrolleret dokumentation herfor i
perioden januar 2023 til d.d. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af
færdigpakkede fødevarer, som virksomheden selv har
produceret, herunder
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- Sandwich m/kylling - kontrolleret at mærkningen indeholder obligatoriske oplysninger for minimums
mærkning ved særlige salgssituationer
- Kartoffelsalat m/frikadeller - kontrolleret at virksomhedens påførte ingrediensliste stemmer overens med det
faktiske indhold. Vejledt om korrekt videreførelse af ingredienser, således der af etiketten ikke fremgår
ingredienser der ikke indgår.
Kontrolleret at virksomheden på forespørgsel kan oplyse om det allergene indhold i følgende fødevarer udbudt
til salg:
- Sandwich m/kylling og karrydressing
- Pindebøf med bearnaise sauce
Kontrolleret at virksomheden har ophængt skilt hvoraf det fremgår, at man kan henvende sig ved spørgsmål om
allergener. Kontrolleret procedure for oplysning herom, når fast personale er gået hjem. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: 1/3 reglen. Virksomheden er hertil vejledt om registrering
såfremt der sælges anaimalske fødevarer til andre fødevarevirksomheder.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


